
 

TIEDOTE 5.12.2016 

Iida Vanttajan ja Antti Kasken uutuusteos Kohtauspaikkoja kadonneille on 
taianomainen nukketeatteriesitys aikuisille 

Kohtauspaikkoja kadonneille kantaesitetään Kansallisteatterin Omapohjassa torstaina 8. joulukuuta. 
Ytimessä on yksinäisyyden ja eristäytyneisyyden kokemukset. 

Mies ei poistu asunnostaan vuosiin. Vanha nainen tekee kuolemastaan juhlan. Tyttö pakenee tungoksessa 
todellisuutta toiseen olomuotoon. Toivo käy taistoon hulluksi tullutta byrokratiakoneistoa vastaan. Saareen 
eristetty nainen kirjoittaa rukouksia tuuleen. 
 
Kohtauspaikkoja kadonneille on tummanpuhuvan huumorin sävyttämä nukketeatteriesitys aikuisille. Sen 
tarinat kertovat aikamme hiljaisesta sairaudesta: eristyneisyydestä ja eristämisestä sekä näiden 
vääjäämättömästä lopputulemasta, katoamisesta. 

Sadattuhannet ihmiset elävät maassamme vain muutamien sosiaalisten kontaktien varassa, ja yhä useampi 
kokee vierautta oman lajinsa keskuudessa. Kenen puhetta kuunnellaan, kenen kirjeisiin vastataan? 
Tunnistaako vallitseva kieli vähäväkisten puhetta, yksinäisyyden ja kärsimyksen ilmauksia? 

Esityskauden aikana Omapohjassa on myös Tomi Tuulirannan valokuvanäyttely Unohdetut. Näyttelyn kuvat 
ovat tulosta Tuulirannan nelivuotisesta projektista, jossa hän kuvasi syrjäytyneiden, alkoholistien ja 
huumeidenkäyttäjien asuntoja, jotka ovat jääneet tyhjilleen häädön – tai kuoleman – jälkeen. 

NÄYTTELIJÄT Iida Vanttaja, Mila Nirhamo ja Maria-Elina Koivula 

OHJAUS, SKENOGRAFIA, NUKENRAKENNUS Iida Vanttaja 
ÄÄNISUUNNITTELU Tuuli Kyttälä 
VALOSUUNNITTELU Harri Kejonen 
NÄYTTÄMÖMESTARI Patrick Torné 

KAHDEKSAN NÄYTÄNTÖÄ OMAPOHJASSA 8.−17.12.2016 

Keskustelutilaisuus Omapohjassa ti 13.12. esityksen jälkeen, tervetuloa! 
 
Nukketaiteilija Iida Vanttajan 25-vuotistaiteilijajuhlanäytäntö 10.12. kello 15. 

 

Lisätiedot 
pääjohtaja Mika Myllyaho mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi 
 
Lisätiedot ja lehdistölipputoiveet 
tiedotuspäällikkö Mia Hyvärinen mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi p. 050 540 5062 

Valokuvat 
https://www.flickr.com/photos/Kansallisteatteri/sets/72157667391164935/ 


